
Rosario, 21 de junio de 2023.-

VISTO el Calendario de Exámenes del turno Agosto 2023, presentado por la

oficina de Docencia y Bedelía; y

CONSIDERANDO que es de suma relevancia su aprobación y difusión;

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO N° 1: Aprobar el Calendario de Exámenes perteneciente al turno Agosto 2023,

que como Anexo Único forma parte de la presente Resolución.

ARTICULO N° 2: Esta Resolución se dicta  “Ad Referéndum” del Consejo Directivo de

nuestra Facultad.

ARTICULO N° 3: Regístrese, comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN Nº 407/2023 D

Res. N.º 407/2023 D 1



ANEXO ÚNICO RES Nº   407  /2023 D

Res. N.º 407/2023 D 2



Res. N.º 407/2023 D 3


